МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  октября      2022 года  			                                 № 48

О внесении изменений в постановление от 22. 09.2015 г. № 44
«Об утверждении положения о жилищной комиссии администрации
МО «Черноозерское сельское поселение» (в редакции постановления  от 15.02.2018 г № 5)

        В соответствии с кадровыми перестановками, руководствуясь п. 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Черноозерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. пункт 3 постановления от 22. 09.2015 г. № 44 «Об утверждении положения о жилищной комиссии администрации МО «Черноозерское сельское поселение»» (в ред. пост от 15.02.2018 № 5) изложить  в следующей редакции:
     «СОСТАВ  жилищной комиссии Черноозерской  сельской  администрации

Председатель комиссии – Малинова С.В., ведущий специалист Черноозерской сельской администрации;
Заместитель председателя – Пахмутов В.С.,  депутат Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения,  (по согласованию);
Члены комиссии:
Соколов А.С., депутат Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения,  (по согласованию);
        Желонкин Н.Н. – депутат Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения,  (по согласованию).
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                            О.А.Михайлова